
 

          Uchwała Nr 521/2020 

Zarządu Powiatu Wągrowieckiego 
z dnia 30 grudnia 2020 roku 

 

w sprawie zmiany Uchwały w sprawie ustalenia dochodów i wydatków budżetu Powiatu 

Wągrowieckiego na 2020 rok według szczegółowości klasyfikacji budżetowej 
 

Na podstawie art. 247 ust. 1 i art. 249 ust. 1 pkt. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 

(Dz. U. z 2019 r., poz. 869 ze zm.) oraz § 1 i § 2 Uchwały Rady Powiatu Wągrowieckiego Nr  XV/134/2019 

z dnia 18 grudnia 2019 r. w sprawie uchwały budżetowej na 2020 rok i  Rozporządzenia Ministra Finansów 

z dnia 02 marca 2010 r. w sprawie szczegółowej klasyfikacji dochodów, wydatków, przychodów i rozchodów 

oraz środków pochodzących ze źródeł zagranicznych (Dz. U. z 2014 r., poz. 1053 ze zm.), Zarząd Powiatu 

Wągrowieckiego uchwala co   następuje: 

 

§ 1. W Uchwale Nr 276/2019 Zarządu Powiatu Wągrowieckiego z dnia 30 grudnia 2019 roku w sprawie 

ustalenia dochodów i wydatków budżetu Powiatu Wągrowieckiego na 2020 rok według szczegółowości 

klasyfikacji budżetowej, zmienionej uchwałami:  

        Nr 296/2020 Zarządu Powiatu Wągrowieckiego z dnia 23 stycznia 2020 roku, 

        Nr 298/2020 Zarządu Powiatu Wągrowieckiego z dnia 30 stycznia 2020 roku, 

        Nr 302/2020 Zarządu Powiatu Wągrowieckiego z dnia 13 lutego 2020 roku, 

        Nr 309/2020 Zarządu powiatu Wągrowieckiego z dnia 27 lutego 2020 roku, 

        Nr 315/2020 Zarządu Powiatu Wągrowieckiego z dnia 06 marca 2020 roku, 

        Nr 322/2020 Zarządu Powiatu Wągrowieckiego z dnia 19 marca 2020 roku, 

        Nr 327/2020 Zarządu Powiatu Wągrowieckiego z dnia 25 marca 2020 roku, 

        Nr 342/2020 Zarządu Powiatu Wągrowieckiego z dnia 09 kwietnia 2020 roku, 

        Nr 358/2020 Zarządu Powiatu Wągrowieckiego z dnia 30 kwietnia 2020 roku, 

        Nr 384/2020 Zarządu Powiatu Wągrowieckiego z dnia 14 maja 2020 roku, 

        Nr 392/2020 Zarządu Powiatu Wągrowieckiego z dnia 28 maja 2020 roku, 

        Nr 396/2020 Zarządu Powiatu Wągrowieckiego z dnia 04 czerwca 2020 roku, 

        Nr 410/2020 Zarządu Powiatu Wągrowieckiego z dnia 25 czerwca 2020 roku, 

        Nr 413/2020 Zarządu Powiatu Wągrowieckiego z dnia 26 czerwca 2020 roku, 

        Nr 434/2020 Zarządu Powiatu Wągrowieckiego z dnia 29 lipca 2020 roku, 

        Nr 436/2020 Zarządu Powiatu Wągrowieckiego z dnia 06 sierpnia 2020 roku, 

        Nr 444/2020 Zarządu Powiatu Wągrowieckiego z dnia 26 sierpnia 2020 roku, 

        Nr 453/2020 Zarządu Powiatu Wągrowieckiego z dnia 30 września 2020 roku, 

        Nr 455/2020 Zarządu Powiatu Wągrowieckiego z dnia 01  października 2020 roku, 

        Nr 463/2020 Zarządu Powiatu Wągrowieckiego z dnia 15  października 2020 roku, 

        Nr 467/2020 Zarządu Powiatu Wągrowieckiego z dnia 29  października 2020 roku, 

        Nr 493/2020 Zarządu Powiatu Wągrowieckiego z dnia 19  listopada 2020 roku, 

        Nr 497/2020 Zarządu Powiatu Wągrowieckiego z dnia 26  listopada 2020 roku, 

        Nr 501/2020 Zarządu Powiatu Wągrowieckiego z dnia 03 grudnia 2020 roku,    

        Nr 506/2020 Zarządu Powiatu Wągrowieckiego z dnia 17 grudnia 2020 roku,  

        Nr 507/2020 Zarządu Powiatu Wągrowieckiego z dnia 22 grudnia 2020 roku,  

        dokonuje się następujących zmian:   

1. w załączniku Nr 1 do Uchwały Nr 276/2019 Zarządu Powiatu Wągrowieckiego z dnia 30 grudnia 2019r. 

dotyczącym dochodów budżetu – zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały. 

2. w załączniku Nr 2 do Uchwały Nr 276/2019 Zarządu Powiatu Wągrowieckiego z dnia 30 grudnia 2019r. 

dotyczącym wydatków budżetu – zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały. 

 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.             
                                                                                                                               Wicestarosta 

                                                                                                                                          ………………. 

                                                                                                                               /Michał Piechocki/                                                                        

                                                                             

                                                                                                          Jerzy Springer …………………………               

                                                                                                            Andrzej Wieczorek……………………… 

                                                                                                            Robert Woźniak………………………… 



 

                                                                                                 

                                                                                              Załącznik Nr 1 

                                                                                                                              do Uchwały Nr 521/2020 

                                             Zarządu Powiatu Wągrowieckiego 

                   z dnia 2020-12-30 

 

 

 
Dział Rozdział Nazwa Plan Zwiększenie Zmniejszenie Plan po zmianach 

 

  
 

 

 

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 1 041 764,43 5 000,00 0,00 1 046 764,43 
 

 85322 Fundusz Pracy 500 700,00 5 000,00 0,00 505 700,00 
 

 
2690 

Środki z Funduszu Pracy otrzymane na realizację 
zadań wynikających z odrębnych ustaw 

500 700,00 5 000,00 0,00 505 700,00 

 

  

 

 

 

 

97 398 222,98 5 000,00 
 

 RAZEM DOCHODY  0,00 97 403 222,98 
 

  

 

 

 

 

 

 

 

                                      Wicestarosta 

 

                                        …………………… 

                                       /Michał Piechocki/ 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

                                                                                         

                                                                                              Załącznik Nr 2  
                                                                                                                             do Uchwały Nr 521/2020 

                                             Zarządu Powiatu Wągrowieckiego 

                   z dnia 2020-12-30 

 

 

 
 

Dział Rozdział Nazwa Plan Zwiększenie Zmniejszenie Plan po zmianach 
 

  
 

 
 

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 3 596 460,03 5 000,00 0,00 3 601 460,03 
 

 85333 Powiatowe urzędy pracy 2 343 332,00 5 000,00 0,00 2 348 332,00 
 

 4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 713 928,00 4 267,00 0,00 1 718 195,00 
 

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 290 578,00 733,00 0,00 291 311,00 
  
 

 

 

855 Rodzina 6 230 494,15 816,00 816,00 6 230 494,15 
 

 85508 Rodziny zastępcze 3 726 841,74 816,00 816,00 3 726 841,74 
 

 3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 0,00 816,00 0,00 816,00 
 

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 670 324,00 0,00 816,00 669 508,00 

 

  
 

 

 

 

104 687 526,21 5 816,00 
 

 RAZEM WYDATKI  816,00 104 692 526,21 
 

  

 
 

 

 

 

 

 

                                                                                                                                    Wicestarosta 

                                                …………………… 

                                                 /Michał Piechocki/



 

                                                          Uzasadnienie 

do Uchwały Nr 521/2020 

Zarządu Powiatu Wągrowieckiego 
z dnia 30 grudnia 2020 roku 

 

w sprawie zmiany Uchwały w sprawie ustalenia dochodów i wydatków budżetu Powiatu 

Wągrowieckiego na 2020 rok według szczegółowości klasyfikacji budżetowej 

Zmiana Uchwały Nr 276/2019 Zarządu Powiatu Wągrowieckiego z dnia 30 grudnia 2019 r. w sprawie 

ustalenia dochodów i wydatków budżetu Powiatu Wągrowieckiego na 2020 rok według szczegółowości 

klasyfikacji budżetowej następuje: 

 

1.  w załączniku Nr 1 – dotyczącym dochodów budżetu: 

  - w dziale 853 – Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej, rozdział 85322 – Fundusz Pracy –  

na podstawie pisma DF-I.4020.44.16.2020.JC Ministra Rozwoju, Pracy i Technologii z dnia 21 grudnia 2020 

r. w związku z   art. 31q ust. 4-6 i ust. 10 ustawy z dnia 2 marca 2020 r. o szczególnych rozwiązaniach 

związanych z zapobieganiem, przeciwdziałaniem i zwalczaniem COVID-19, innych chorób zakaźnych oraz 

wywołanych nimi sytuacji kryzysowych (Dz.U. poz. 1842 z zm.), zwiększa się środki Funduszu Pracy  

o kwotę 5.000 zł na finansowanie przez Powiatowy Urząd Pracy w Wągrowcu w 2020 roku kosztów obsługi 

zadań określonych w art. 15zze4 ustawy.  

2.  w załączniku Nr 2 – dotyczącym wydatków budżetu:  

   - w dziale 853 – Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej, rozdział 85333 – Powiatowe urzędy pracy–  

w związku z pismem Ministra Rozwoju, Pracy i Technologii w planie Powiatowego Urzędu Pracy  

w Wągrowcu zwiększa się o kwotę 5.000 zł środki Funduszu Pracy na finansowanie w 2020 roku kosztów 

obsługi zadań określonych w art.15zze4 ustawy z dnia 2 marca 2020 r. o szczególnych rozwiązaniach 

związanych z zapobieganiem, przeciwdziałaniem i zwalczaniem COVID-19, innych chorób zakaźnych oraz 

wywołanych nimi sytuacji kryzysowych. 

- w dziale 855 – Rodzina, rozdział 85508 – Rodziny zastępcze – w planie Powiatowego Centrum Pomocy 

Rodzinie w Wągrowcu w związku ze śmiercią pracownika Jednostki i koniecznością wypady odprawy 

pośmiertnej osobie ustawowo uprawnionej, zwiększa się o kwotę 816 zł świadczenia na rzecz osób 

fizycznych.  

 

 

     Wobec powyższego podjęcie niniejszej uchwały jest uzasadnione.                                                                                                                                                          

 

 

                                                                                                                                       Wicestarosta 

                                                                                                                             ………………… 

                                                                                                                             /Michał Piechocki/ 


